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CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA ACROBÁTICA São Bernardo do Campo / SP, 12 a 15 de Outubro de 2023
Women groups — Pré-Infantil — Qualification

Coach A D E Pen Total Total

1. BEZERRA
JOSE
DA CRUZ

Bianca
Valentina
Gabriella

2008
2011
2010

Pre-Infantil
Pre-Infantil
Pre-Infantil

 ACRORIT-SP T
B

7.850
7.700

0.500
0.900

8.500
8.350

 
 

25.350
25.300

50.650

2. PASSOS
MATSUMOTO
REBELATO

Ana Carolina
Melissa
Nicole

2009
2013
2009

Pre-Infantil
Pre-Infantil
Pre-Infantil

 ARBOS-SP T
B

7.250
7.350

0.500
0.500

8.500
8.450

 
 

24.750
24.750

49.500

3. RUIZ
PAIVA
BRITO

Fernanda
Marina
Nicole

2008
2012
2010

Pre-Infantil
Pre-Infantil
Pre-Infantil

 ACRORIT-SP T
B

7.600
7.600

0.500
0.500

8.350
8.450

-0.300
-0.300

24.500
24.700

49.200

4. DA SILVA
GOMES
SILVA

Alicia
Ayla
Lohanny

2010
2014
2010

Pre-Infantil
Pre-Infantil
Pre-Infantil

 NAHIM-SP T
B

7.300
7.300

0.500
0.500

8.400
8.350

 
 

24.600
24.500

49.100

5. DA SILVA
LEANDRO
DOS SANTOS

Livia
Ester
Nicole

2011
2009
2014

Pre-Infantil
Pre-Infantil
Pre-Infantil

 AKROS-DF T
B

7.900
7.700

0.500
0.300

8.300
8.300

 
-1.000

25.000
23.600

48.600

6. MOREIRA
KREOZER
NETTO

Allana
Julia
Victoria

2011
2012
2010

Pre-Infantil
Pre-Infantil
Pre-Infantil

 AGITO-PR T
B

6.900
7.200

0.300
0.300

6.800
7.250

-1.600
-1.000

19.200
21.000

40.200
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